

## Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı

## Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) Başvuru Sorgulama

## Başvuru Bilgileri

Başvuru Sayısı 2204525565

Başvuru Zamanı 03/10/2022 15:22:54

Başvuru Tipi Görüş Öneri

Başvuru Durumu Başvuru Yapıldı

## Başvuru Metni

Mehmet Fahri Sertkaya isimli şahıs MOSSAD'ın psikolojik harp ve zihin kontrolü kurbanıdır.

<https://tamtam.chat/AkademiDergisi/AYOPdorABdk>

<https://tamtam.chat/AkademiDergisi/AYOPZedzBdk>

<https://mfs.tv/kunye/>

<https://ok.ru/akademidergisi>

<https://ok.ru/akademidergisimfs>

Ülkemizde akıl ve mantık dışı ifadeler kullanan insanlar için burada ifade edemeyeceğim argo tabirler kullanılıp psikolojik sorunlu oldukları söylenir. Akıl ve mantık dışı ifadeler kullanan insanların zihin kontrolü ve psikolojik harp mağduru olma olasılıkları değerlendirilmez. Zihin kontrolü ve psikolojik harp önemli insanlara yapılmaya çalışıldığı gibi sıradan insanlar için de uygulanmaktadır.

CIA ve MI6 genellikle önemli insanlara zihin kontrolü yapmaya çalışırken MOSSAD isimli sözde istihbarat örgütü özde kabalist ve okült olan yapılanma itibarı ve çevresi olmayan sıradan insanlara da psikolojik harp ve zihin kontrolü yapmaya çalışmaktadır. İsrail Yahudilerinin belli bir kısmının ruh Hastası ve çirkef insanlar olmaları ve Kurani Kerim'deki Yahudiler hakkındaki ayetler bu gerçekliği doğrulamaktadır.

Psikolojik Harp ve zihin kontrolü bilimsel olarak gerçektir ve hukuken suçtur. "ZİHNE YAPILAN ELEKTROMANYETİK MANİPÜLASYONUN MADDİ CEZA HUKUKU AÇISINDAN İNCELENMESİ" isimli hakemli bir dergide yayınlanmış bir makale vardır. SUÇ VE CEZA 2021 SAYI: 2 dergisinde yayınlanmıştır. <https://easyupload.io/h7ezrd>  
<https://www.muharrembalci.com/hukukdunyasi/alintilar/1507.pdf>

Bir insanın zihin kontrolü ve psikolojik harp mağduru olup olmadığı tespit etmenin en pratik iki yöntemi kafatasında çip olup olmadığını bilimsel yöntemlerle tespit etmek ve psikolojik harpte kullanılan elektromanyetik dalgalara ve frekanslara maruz kalıp kalmadığını elektromanyetik spektrum analiz cihazları ile tespit etmeye çalışmaktadır.

Bunun için ABD,İsrail ve Alman malı cihazları kullanarak değil yerli ve milli olan elektronik mühendislerinin veya ASELSAN gibi yerli ve milli kurumların yapacağı frekans ölçer ve osiloskop sistemlerini kullanmalıdır. İnsan vücudu sinüsozidal dalgaya benzer dalgalar yayar. Çıplak bir şekilde soyulmuş insanın vücudu kare dalga sinyali yayıyorsa vücudunda elektronik bir implant vardır. Bu bilgi sağlık bakanlığına sorularak teyit edilebilir.

## Başvuru Yolu

CİMER Sayfası

## Hareket Listesi

Kayıt Zamanı	Hareket	Açıklama
--------------	---------	----------